1

Câmara Municipal de Mairiporã
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2014

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

O Presidente da Câmara Municipal de Mairiporã torna público o gabarito das provas objetivas
realizadas no dia 25 de maio de 2014, referentes ao Concurso Público Edital nº 01/2014.

Caberá recurso contra qualquer questão da prova, erros ou omissões do gabarito no prazo de 2
(dois) dias úteis, contados da divulgação do referido gabarito, ou seja, dias 27 e 28/05/14.

O recurso deverá ser entregue pessoalmente, nos dias úteis, das 9 às 17h, na secretaria da Câmara
Municipal de Mairiporã, preferencialmente datilografado ou digitado, com a devida identificação do
candidato e fundamentado com bibliografia.

Não serão aceitos recursos interpostos por outro meio que não seja o estabelecido neste
comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no capítulo XI
Dos Recursos, do Edital nº 01/2014 do Concurso Público.

O resultado das provas objetivas e a convocação para as demais fases do concurso, quando houver
está prevista para ser publicado a partir do dia 03/06/14.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Comunicado.

Mairiporã, 26 de maio de 2014.

ESSIO MINOZZI JUNIOR
PRESIDENTE

GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

101 - AGENTE LEGISLATIVO OPERACIONAL - MASCULINO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C C A D B B C A D A D B A C B A B D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A C D C D A C D B C A D B C A C B C C

102 - AGENTE LEGISLATIVO - VIGIA

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C C A D B B C A D B A B D B B A C D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A D B C B B A A C C A B D C B B D C A

2

103 - AGENTE LEGISLATIVO DE ATENDIMENTO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B C C A D B B C A D B A B D B B A C D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A D B C B D C A C B D B C B B A C D A

104 - TÉCNICO LEGISLATIVO - TÉCNICO EM INFORMÁTICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C A B B A B C D B A A C C A C C B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D C A B B B A D B A C D A C A D C A C

105 - TÉCNICO LEGISLATIVO - IMAGEM E SOM

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C A B B A B C D B A A C C A C C B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A A C D B A B A D C B D C A A B C C B

106 - TÉCNICO LEGISLATIVO - TÉCNICO EM CONTABILIDADE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C D C A B B A B C D B A A C C A C C B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A A C D D C B B A D A B C A D A A A B